
Zarządzenie Nr 89/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240} oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy
Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 59 345,00 zł

- Dz. 751 , rozdz. 75107 § 2010 13 545,00 zł
dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych diet
członków obwodowych komisji wyborczych przeprowadzanych
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 41 000,00 zł
dotacja celowa na zadania zlecone

- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010 4 800,00 zł
dotacja celowa na zadania zlecone

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 59 345,00 zł

- Dz. 751 , rozdz. 75107 § 3030 13 545,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych
komisji wyborczych przeprowadzanych wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 3110 39 770,00 zł
§4010 1230,00 zł

z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych , świadczeń
alimentacyjnych oraz opłacenie składek na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące
świadczenia pielęgnacyjne

- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 4130 4 800,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne



§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 30 234 550,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 060 561,26 zł
2) wydatki 39 181 992,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 060 561,26 zł
3) deficyt w kwocie 8 947 442,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


